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GRANDE RANDO NORD RANCHAL / CLUNY

Etape Départ Arrivée Distance [Cumul Dist| Commune |Alt. Dép. |Alt. Arriv.] D+ D- Horaire
1 Ranchal Col des Aillet cote 702 4,90 490 |Ranchal 720 700 105 125 1,32
2 Col des Aillet cote 702 La croix d'Ajoux cote 853 5,30 10,20 |Propieres 700 850 190 40 1,37
3 La croix d'Ajoux cote 853 Croix des Oncins cote 700 6,00 16,20 [Monsols 850 700 80 230 1,30
4 Croix des Oncins cote 700 |L'Hopital 4 30 2050 |Curoux 700 650 40 a0 1.07
5 L'Hopital Chatillon cote 604 3,70 24 20 |Curoux 650 &600 10 60 1,00
B Chatillon cote 604 Croix de I'Orme cote 493 3.40 27 60 |Trades 800 490 35 145 0,51
7 Croix de I'Orme cote 493 Tramayes Eqglise 5,70 33,30 |Saint Pierre lev| 490 460 175 205 1,44
8 Tramayes Eqglise Croix Berthier 3,40 36,70 |Tramayes 460 560 110 10 1.00
g9 Croix Berthier Les grand Gouillats cote 485 3.50 40,20 |Saint Poaint 560 485 30 105 1.00
10 Les grand Gouillats cote 485 [Sainte Cecile cote 313 4 00 44 20 |Sainte Cécile 485 315 20 190 1,02
11 Sainte Cécile cote 313 Chalet Touzaine cote 269 5,30 49 50 |Jalogny 315 270 20 65 1,08
12 |Chalet Touzaine cote 269  |Cluny 2,10 5160 |Cluny 270 250 0 20 0.31

51,6 815 1285 14 H 00




